
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2018

OBJETO: Aquisição de 02 (dois) veículos ambulâncias Tipo A – Simples Remoção do tipo furgo-
neta para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde do município de Paramirim, Estado 
da Bahia, conforme autorização dos Termos nº 29236017122610055131 e 2923601712190950588. 
– ABERTURA: 30/05/2018, às 8:00 horas – Edital / Informações no Setor de Licitações das 08:00 às 
12:00 hs – Célio Damaceno de Morais – Pregoeiro Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/2018

OBJETO: Aquisição de uniformes em geral, formação do Proerd, escolares, destinados aos 
alunos da rede municipal de ensino, deste Município, para o exercício de 2018. – ABERTURA: 
30/05/2018, às 10:00 horas – Edital / Informações no Setor de Licitações das 08:00 às 12:00 hs – 
Célio Damaceno de Morais – Pregoeiro Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 33/2018

OBJETO: Contratação de empresa especializada em recapagem de pneus para atender as de-
mandas dos transportes pesados das Secretarias de Infraestrutura, Educação e Serviços Públicos 
deste Município, para exercício de 2018. – ABERTURA: 30/05/2018, às 14:30 horas – Edital / In-
formações no Setor de Licitações das 08:00 às 12:00 hs – Célio Damaceno de Morais – Pregoeiro 
Oficial

Paramirim-BA, 17 de maio de 2018.

17 de Maio de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAMIRIM 


